
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 이천동

정책: 행정운영경비(이천동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

이천동 769,200 768,400 800

행정운영경비(이천동) 636,405 635,605 800

기본경비 74,290 73,490 800

기본경비 74,290 73,490 800

405 자산취득비 1,000 200 800

01 자산및물품취득비 1,000 200 800

◎ 문서세단기 800 0 800800,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕1동

정책: 봉덕1동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕1동 670,431 660,526 9,905

봉덕1동 사업경비 90,509 82,384 8,125

주민센터 운영 90,509 82,384 8,125

주민자치센터 프로그램 운영 21,659 13,534 8,125

405 자산취득비 8,125 0 8,125

01 자산및물품취득비 8,125 0 8,125

◎ 홈짐 구입 3,000 0 3,000

◎ 하체근력강화용자전거 구입

2,000 0 2,000

◎ 컴퓨터교실 의자 구입 3,125 0 3,125

3,000,000원*1대

2,000,000원*1대

125,000원*25개

행정운영경비(봉덕1동) 579,922 578,142 1,780

기본경비 53,533 51,753 1,780

기본경비 53,533 51,753 1,780

405 자산취득비 1,980 200 1,780

01 자산및물품취득비 1,980 200 1,780

◎ 민원용 팩스기 구입 350 0 350

◎ 직원 책상 구입 560 0 560

◎ 이동형파일서랍 구입 370 0 370

◎ 직원 의자 구입 500 0 500

350,000원*1대

280,000원*2식

185,000원*2식

250,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕2동

정책: 행정운영경비(봉덕2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕2동 697,450 688,130 9,320

행정운영경비(봉덕2동) 578,740 569,420 9,320

인력운영비 489,953 484,013 5,940

인건비 489,953 484,013 5,940

101 인건비 470,693 466,253 4,440

01 보수 470,693 466,253 4,440

◎ 특수근무수당 15,240 12,360 2,880

○ 특수업무수당 15,240 12,360 2,880

· 민원업무수당 1,200 720 480

· 동근무수당

8,400 7,560 840

· 사회복지업무 수당

4,200 3,360 840

· 특수직무수당 가산금

1,440 720 720

◎ 정액급식비

17,160 15,600 1,560

경정 50,000원*2명*12월

경정 (70,000원*9명*6월)+(70,000원*11명

*6월)

경정 (70,000원*4명*6월)+(70,000원*6명*

6월)

경정 (30,000원*2명*12월)+(30,000원*4명

*6월)

경정 (130,000원*10명*6월)+(130,000원*12명*

6월)

204 직무수행경비 19,260 17,760 1,500

02 직급보조비 19,260 17,760 1,500

◎ 직급보조비 19,260 17,760 1,500

○ 8~9급

7,500 6,000 1,500경정 6,000,000원+(125,000원*2명*6월)

기본경비 88,787 85,407 3,380

기본경비 88,787 85,407 3,380

201 일반운영비 47,652 45,222 2,430

01 사무관리비 21,865 19,435 2,430

◎ 일반수용비 16,721 14,675 2,046

○ 부서운영수용비

4,620 4,200 420

○ 토너구입 3,750 2,700 1,050

○ 전산용지 1,440 864 576

◎ 급량비 4,064 3,680 384

○ 특근급식비

4,064 3,680 384

경정 (35,000원*10명*6월)+(35,000원*12명*

6월)

경정 150,000원*25개

경정 24,000원*5상자*12월

경정 3,680,000원+(8,000원*5식*2명*6월)*0

.8

203 업무추진비 9,420 9,340 80

02 정원가산업무추진비 480 400 80

◎ 정원가산업무추진비 480 400 80경정 40,000원*12명
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부서: 봉덕2동

정책: 행정운영경비(봉덕2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 6,395 5,525 870

01 자산및물품취득비 6,395 5,525 870

◎ 전자서명 입력기 500 0 500

◎ 이동식 서랍 구입 370 0 370

500,000원*1대

185,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕3동

정책: 봉덕3동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕3동 834,860 820,338 14,522

봉덕3동 사업경비 144,043 133,780 10,263

주민센터 운영 144,043 133,780 10,263

주민센터 시설관리 10,263 0 10,263

401 시설비및부대비 10,263 0 10,263

01 시설비 10,263 0 10,263

◎ 동행정복지센터 출입문·비상문 보수공사

9,200 0 9,200

◎ 보안시스템 이전 설치비 100 0 100

◎ 체력단련실 칸막이 설치 963 0 963

9,200,000원*1식

100,000원*1식

38,500원*25개

행정운영경비(봉덕3동) 690,817 686,558 4,259

기본경비 99,770 95,511 4,259

기본경비 99,770 95,511 4,259

201 일반운영비 53,505 52,001 1,504

01 사무관리비 25,881 24,377 1,504

◎ 일반수용비 18,897 17,393 1,504

○ 전산용지 2,880 2,016 864

○ 분말소화기 충전 360 0 360

○ 민원실 소파 수리비 280 0 280

24,000원*10상자*12월

20,000원*18개

70,000원*4개

405 자산취득비 6,725 3,970 2,755

01 자산및물품취득비 6,725 3,970 2,755

◎ 체력단련실 의자구입 1,875 0 1,875

◎ 대형파라솔(옥상설치) 구입 630 0 630

◎ 주민등록인감 스캐너 구입 250 0 250

125,000원*15개

630,000원*1개

250,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명1동

정책: 대명1동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명1동 773,124 737,365 35,759

대명1동 사업경비 109,610 103,450 6,160

주민센터 운영 109,610 103,450 6,160

주민자치센터 프로그램 운영 37,960 31,800 6,160

405 자산취득비 6,160 0 6,160

01 자산및물품취득비 6,160 0 6,160

◎ 체력단련실 운동기구 구입 6,160 0 6,160

○ 레그익스텐션 2,035 0 2,035

○ 이너다이 2,090 0 2,090

○ 숄더프레스 2,035 0 2,035

2,035,000원*1대

2,090,000원*1대

2,035,000원*1대

행정운영경비(대명1동) 663,514 633,915 29,599

인력운영비 579,130 550,415 28,715

인건비 579,130 550,415 28,715

101 인건비 557,755 530,540 27,215

01 보수 557,755 530,540 27,215

◎ 호봉제 282,965 264,596 18,369

○ 9급(3호봉)

40,517 22,148 18,369

◎ 특수근무수당 16,260 14,220 2,040

○ 특수업무수당 16,260 14,220 2,040

· 동근무수당

8,820 7,980 840

· 사회복지업무수당

4,620 3,780 840

· 특수직무수당가산금

1,620 1,260 360

◎ 시간외근무수당 39,349 35,940 3,409

○ 9급

6,698 3,289 3,409

◎ 정액급식비

18,720 17,160 1,560

◎ 명절휴가비

27,121 25,284 1,837

경정 22,148,000원+(1,530,700원*2명*6월)

경정 7,980,000원+(70,000원*2명*6월)

경정 3,780,000원+(70,000원*2명*6월)

경정 1,260,000원+(30,000원*2명*6월)

경정 (7,830원*35시간*1명*12월)+(8,117원*

35시간*2명*6월)

경정 17,160,000원+(130,000원*2명*6월)

경정 (252,833,000원*1/12*60%*2회)+(1,530,7

00원*60%*2명)

204 직무수행경비 21,375 19,875 1,500

02 직급보조비 21,375 19,875 1,500

◎ 직급보조비 21,375 19,875 1,500

○ 8~9급

9,375 7,875 1,500경정 7,875,000원+(125,000원*2명*6월)

기본경비 84,384 83,500 884
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부서: 대명1동

정책: 행정운영경비(대명1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비 84,384 83,500 884

201 일반운영비 40,954 40,150 804

01 사무관리비 20,521 19,717 804

◎ 일반수용비 14,897 14,477 420

○ 부서운영수용비

4,620 4,200 420

◎ 급량비 4,064 3,680 384

○ 특근급식비

4,064 3,680 384

경정 (35,000원*10명*12월)+(35,000원*2명*

6월)

경정 3,680,000원+(8,000원*2명*5식*6월)*0

.8

203 업무추진비 9,420 9,340 80

02 정원가산업무추진비 480 400 80

◎ 정원가산업무추진비 480 400 80경정 40,000원*12명
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명2동

정책: 대명2동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명2동 797,059 775,100 21,959

대명2동 사업경비 135,400 129,400 6,000

주민센터 운영 135,400 129,400 6,000

주민자치센터 프로그램 운영 24,500 23,500 1,000

301 일반보상금 21,500 20,500 1,000

11 기타보상금 21,500 20,500 1,000

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

21,500 20,500 1,000경정 21,500,000원*1년

주민센터 시설관리 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

◎ 2층계단 보수 3,800 0 3,800

◎ 장애인경사로 보수 1,200 0 1,200

3,800,000원*1식

1,200,000원*1식

행정운영경비(대명2동) 661,659 645,700 15,959

인력운영비 577,287 562,898 14,389

인건비 577,287 562,898 14,389

101 인건비 555,957 542,318 13,639

01 보수 555,957 542,318 13,639

◎ 연봉제(동장) 75,805 110,065 △34,260

○ 기본연봉 68,521 102,781 △34,260

◎ 호봉제 325,442 288,404 37,038

○5급(30호봉) 27,258 0 27,258

○ 9급(2호봉)

42,285 33,828 8,457

○ 처우개선비 9,724 8,401 1,323

◎ 상여수당 34,447 31,471 2,976

○ 정근수당 27,010 24,034 2,976

◎ 가계보전수당 9,472 9,232 240

○ 가족수당 5,760 5,520 240

·기타가족

2,880 2,640 240

◎ 특수근무수당 17,334 14,040 3,294

○ 특수업무수당 17,334 14,040 3,294

·관리업무수당 2,454 0 2,454

·동근무수당

8,820 8,400 420

·사회복지업무수당

4,620 4,200 420

경정 (68,520,016원*1명*1년)

4,543,000원*1명*6월

경정 (1,409,500원*2명*12월)+(1,409,500원

*1명*6월)

경정 324,119,000원*3%

경정 324,119,000원*1/12

경정 (20,000원*11명*12월)+(20,000원*2

명*6월)

408,870*1명*6월

경정 (70,000원*10명*12월)+(70,000원*1

명*6월)

경정 (70,000원*5명*12월)+(70,000원*1명

*6월)
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부서: 대명2동

정책: 행정운영경비(대명2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 정액급식비

18,720 17,940 780

◎ 명절휴가비 32,412 28,841 3,571

경정 (130,000원*11명*12월)+(130,000원*2명*

6월)

경정 324,119,000원*1/12*120%

204 직무수행경비 21,330 20,580 750

02 직급보조비 21,330 20,580 750

◎ 직급보조비 21,330 20,580 750

○ 8~9급

9,750 9,000 750경정 (125,000원*6명*12월)+(125,000원*1명

*6월)

기본경비 84,372 82,802 1,570

기본경비 84,372 82,802 1,570

202 여비 27,120 25,920 1,200

02 월액여비 22,800 21,600 1,200

◎ 월액여비

22,800 21,600 1,200경정(200,000원*9명*12월)+(200,000원*1명*6

월)

405 자산취득비 7,150 6,780 370

01 자산및물품취득비 7,150 6,780 370

◎ 선풍기 구입 150 0 150

◎ 직원업무용가림판(파티션)구입

220 0 220

50,000원*3대

110,000원*2식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명4동

정책: 행정운영경비(대명4동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명4동 840,755 828,985 11,770

행정운영경비(대명4동) 709,155 697,385 11,770

인력운영비 608,603 596,833 11,770

인건비 608,603 596,833 11,770

101 인건비 586,913 576,603 10,310

01 보수 586,913 576,603 10,310

◎ 봉급 398,801 389,942 8,859

○ 호봉제 323,970 315,111 8,859

· 9급(3호봉)

62,013 53,154 8,859

◎ 특수근무수당 16,440 15,120 1,320

○ 특수업무수당 16,440 15,120 1,320

· 민원업무수당 1,800 1,080 720

· 사회복지업무수당

3,780 3,360 420

· 특수직무수당 가산금

1,620 1,440 180

◎ 정액급식비

17,291 17,160 131

경정 (1,476,500원*3명*12월)+(1,476,500

원*1명*6월)

경정 50,000원*3명*12월

경정 (70,000원*4명*12월)+(70,000원*1명

*6월)

경정 (30,000원*4명*12월)+(30,000원*1명

*6월)

경정 (130,000원*11명*12월)+(130,000원+1명+

6월)

204 직무수행경비 21,690 20,230 1,460

02 직급보조비 21,690 20,230 1,460

◎ 직급보조비 21,690 20,230 1,460

○ 8~9급

8,250 6,790 1,460경정 (125,000원*5명*12월)+(125,000원*1명

*6월)
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명5동

정책: 대명5동 사업경비

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명5동 654,360 639,510 14,850

대명5동 사업경비 98,840 97,340 1,500

주민센터 운영 98,840 97,340 1,500

주민자치센터 프로그램 운영 26,800 25,300 1,500

201 일반운영비 4,800 3,300 1,500

01 사무관리비 4,500 3,000 1,500

◎ 프로그램실 장비수리비 1,500 0 1,5001,500,000원*1년

행정운영경비(대명5동) 555,520 542,170 13,350

인력운영비 471,094 463,024 8,070

인건비 471,094 463,024 8,070

101 인건비 454,594 446,944 7,650

01 보수 454,594 446,944 7,650

◎ 가계보전수당 7,650 0 7,650

○ 육아휴직수당 7,650 0 7,650850,000원*1명*9월

204 직무수행경비 16,500 16,080 420

02 직급보조비 16,500 16,080 420

◎ 직급보조비 16,500 16,080 420

○ 7급

3,780 3,360 420경정 (140,000원*2명*12월)+(140,000원*1명

*3월)

기본경비 84,426 79,146 5,280

기본경비 84,426 79,146 5,280

201 일반운영비 46,606 46,026 580

01 사무관리비 18,313 17,733 580

◎ 일반수용비 12,961 12,381 580

○ 소화기 구입 580 0 580

·2.5kg 분말소화기 390 0 390

·1.5kg 분말소화기 150 0 150

·투척용소화기 40 0 40

30,000원*13개

25,000원*6개

40,000원*1세트

405 자산취득비 5,600 900 4,700

01 자산및물품취득비 5,600 900 4,700

◎ 자산취득비 5,600 900 4,700

○ 무선마이크시스템 구매설치

3,200 0 3,200

○ 회의실 노트북 구입 1,500 0 1,500

800,000원 * 4개

1,500,000원 * 1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명6동

정책: 행정운영경비(대명6동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명6동 883,997 876,976 7,021

행정운영경비(대명6동) 746,071 739,050 7,021

인력운영비 541,561 536,790 4,771

인건비 541,561 536,790 4,771

101 인건비 523,801 519,030 4,771

01 보수 523,801 519,030 4,771

◎ 가계보전수당 9,089 5,589 3,500

○ 육아휴직수당 3,500 0 3,500

◎ 시간외근무수당 36,917 35,646 1,271

○ 6급 9,303 8,973 330

○ 7급 12,604 12,158 446

○ 8급 3,772 3,639 133

○ 9급 10,228 9,866 362

500,000원*1명*7월

경정 11,074원*35시간*2명*12월

경정 10,003원*35시간*3명*12월

경정 8,980원*35시간*1명*12월

경정 8,117원*35시간*3명*12월

기본경비 204,510 202,260 2,250

기본경비 204,510 202,260 2,250

405 자산취득비 93,103 90,853 2,250

01 자산및물품취득비 93,103 90,853 2,250

◎ 민원실 프린터 구입 440 0 440

◎ 레이저 프린터(컬러) 700 0 700

◎ 모사전송기기(팩스) 구입 400 0 400

◎ 주민등록증감별기 구입 710 0 710

440,000원*1개

700,000원*1개

400,000원*1개

710,000원*1개

- 12 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명10동

정책: 행정운영경비(대명10동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명10동 674,379 669,379 5,000

행정운영경비(대명10동) 528,029 523,029 5,000

기본경비 71,163 66,163 5,000

기본경비 71,163 66,163 5,000

201 일반운영비 31,263 26,263 5,000

01 사무관리비 20,420 15,420 5,000

◎ 일반수용비 16,508 11,508 5,000

○ 청사이전에 따른 폐기물 처리비용

1,000 0 1,000

○ 임시청사이전에 따른 소요경비 3,500 0 3,500

·각종 소모품 등 구입비 2,000 0 2,000

·임시청사 홍보용 현수막 제작

500 0 500

·임시청사 안내 유인물 제작

500 0 500

·안내표지판 제작 300 0 300

·임시청사 정화조 청소 수수료

200 0 200

○ 복사기 소모품 교체 300 0 300

○ 소화기 정비 대금 200 0 200

1,000,000원*1년

2,000,000원*1년

50,000원*10식

100원*5,000장

100,000원*3식

200,000원*1식

300,000원*1식

20,000원*10개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명11동

정책: 대명11동 사업경비

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명11동 818,434 1,016,434 △198,000

대명11동 사업경비 292,470 492,470 △200,000

주민센터운영 292,470 492,470 △200,000

주민자치센터 시설 관리 190,200 390,200 △200,000

201 일반운영비 189,200 389,200 △200,000

01 사무관리비 189,200 389,200 △200,000

◎ 임시청사보증금 100,000 300,000 △200,000경정 100,000,000원

행정운영경비(대명11동) 525,964 523,964 2,000

기본경비 64,247 62,247 2,000

기본경비 64,247 62,247 2,000

201 일반운영비 30,147 28,147 2,000

02 공공운영비 14,753 12,753 2,000

◎ 공공요금 및 제세 13,922 11,922 2,000

○ 전기요금

9,200 7,200 2,000경정 (600,000원*7월)+(1,000,000원*5월)
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